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Vero-osasto 

Kuukautissuojien, inkontinenssisuojien ja lasten vaippojen siirtäminen yleisestä 

arvonlisäverokannasta 14 prosentin alennettuun arvonlisäverokantaan muodostaa uuden 

verotuen 

Ehdotus uudeksi verotueksi 

1.1.2025 voimaan tuleva kuukautissuojien, inkontinenssisuojien ja lasten 

vaippojen siirto alennettuun arvonlisäverokantaan muodostaa uuden verotuen. 

Verotuen kuvaus 

Intiimihygieniatuotteiden siirtäminen alempaan 14 prosentin arvonlisäverokantaan 

liittyy Petteri Orpon hallituksen veropoliittisiin toimiin. 

 

Alennettua verokantaa sovelletaan kuukautissuojien, inkontinenssisuojien ja 

lasten vaippojen kotimaiseen myyntiin, yhteisöhankintaan ja maahantuontiin siitä 

riippumatta, kenelle myynti kotimaassa tapahtuu taikka kuka tekee hankinnan 

ulkomailta. Kuukautissuojina pidetään kaikkia tuotteita, joita tavanomaisesti 

käytetään tähän tarkoitukseen, kuten terveyssiteet, pikkuhousunsuojat, tamponit 

ja kuukupit. Inkontinenssisuojia ovat virtsainkontinenssin suojina käytettävät 

kiinnitettävät suojat sekä muut samankaltaiset tuotteet, kuten esimerkiksi 

inkontinenssihousut ja kuppimaiset inkontinenssi-suojat. Lasten vaippoja ovat 

sekä kesto- että kertakäyttövaipat. Muihin tarkoituksiin tavanomaisesti käytettävät 

hygieniatuotteisiin kuuluvat suojat, kuten haavanhoitoon tarkoitettu sideharso, 

jäävät alennetun verokannan soveltamisen ulkopuolelle. 

 

Laki astuu voimaan 1.1.2025 alkaen valmisteltavan hallituksen esityksen 

mukaan. 

Verotuen määrä ja laskenta 

Arvonlisäverotuksen normi perustuu kertaantumattomaan laajapohjaiseen 

yleiseen kulutusveroon ja yhteen verokantaan. Kulutukseen luetaan 

periaatteessa myös kaikki ei-verovelvollisten ostamat hyödykkeet ja 

verovelvollisen omaan käyttöönsä ottamat hyödykkeet. Normin muodostaa EU:n 

alv-direktiivien mukainen järjestelmä, jossa verotuksen kohteena on kaikki 

tavaroiden ja palvelujen myynti tai muu vastikkeellinen vaihdanta sekä niiden 
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maahantuonti. Tällöin verotukea syntyy verosta vapauttamisesta ja alennetuista 

verokannoista. 

 

Kuukautissuojien, inkontinenssisuojien ja lasten vaippojen alennettu verokanta 

poikkeaa normijärjestelmästä, jolloin verovapautus muodostaa verotuen. 

 

Verotuen määrä lasketaan verotulon menetyksenä verrattuna tilanteeseen, jossa 

kuukautissuojiin, inkontinenssisuojiin ja lasten vaippoihin sovellettaisiin normin 

mukaista vakioverokantaa. 

 

Hallituksen esityksessä (HE 141/2024 vp) arvioidaan, että kuluttajille tapahtuvan 

myynnin osalta valtion verokertymä alenisi vuositasolla noin 12 miljoonaa euroa. 


